Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

20 октября 2020 года
ПРИКАЗ № 262

Об организации проведения
Всероссийской акции
«Неделя без турникетов»

Во исполнение письма комитета общего и профессионального
образования Ленинградской области от 16.10.2020 № 19-12126/2020 о
реализации в Ленинградской области в 2020 году межведомственного
профориентационного проекта «Профориентационный марафон»
всероссийской акции «Неделя без турникетов» (далее - акция) с 19 по 23
октября 2020 года
приказываю:

1. Руководителям: общеобразовательных организаций:
1.1. Организовать проведение Всероссийской акции «Неделя без
турникетов» для обучающихся 8-11 классов 22 октября 2020 года с 14 час.
00 мин. в режиме онлайн конференции в течение 45 минут на базе своих
школ (приложение);
1.2. Назначить ответственных за участие во всероссийской акции.
2. Назначить ответственным за проведение акции «Неделя без турникетов»
Яркову Т.П., методиста МКУ «Лужский информационно-методический
центр».
3. Директору МАОУ ДО «Компьютерный центр» (Погодин В.А.):
3.1. Обеспечить 22 октября 2020 года доступ общеобразовательных
организаций на сайт конференции
https://us02web.zoom.us/j/9333680343?pwd=NnhCMkZSOXRUcGIuVGFIdk
56YXNNZz09
4. Ответственным за проведение акции в общеобразовательных
организациях предоставить информацию о количественном составе
участников в МКУ «Лужский информационно-методический центр».
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

Председатель комитета образования С В . Красий
Щ КОМИТЕТ /fSf
Ш ОБРАЗОВАНИЙ/!/!

.%\ /£11

"' : '.'V \ь •

https://us02web.zoom.us/j/9333680343?pwd=NnhCMkZSOXRUcGIuVGFIdk

Приложение

Участники акции:
- ООО «ЗДТ «АРЕОПАГ»;
- АО « Рассвет»;

- ООО «Лужский завод «Белкозин»

Подключение к конференции Zoom:
https://us02web.zoom.us/j/9333680343?pwd=NnhCMkZSOXRUcGluVGFIdk
56YXNNZz09 ( ссылка на платформу «ZOOM»)
Идентификатор конференции: 933 368 0343
Код доступа: 123

Для проверки связи предлагается всем связаться с предприятиями 21
октября 2020 года в 11:00.

https://us02web.zoom.us/j/9333680343?pwd=NnhCMkZSOXRUcGluVGFIdk